
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/273/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2021  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 , 212, ,art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021  r. poz.305 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr XXXII/ 199/21 z dnia 28 stycznia 2021 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu  na 2021  r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się  zmiany dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych  zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy  Wiślica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Bystrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 4542



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 614 605,00 354 605,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 605,00 354 605,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

0,00 300 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

560 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 153 052,00 152 772,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

7 999,00 7 719,00

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

1 500,00 1 220,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 881 953,01 4 888 172,01

75023 -280,00

0870 -280,00

6 219,00

0770 300 000,00

0870 -560 000,00

-280,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XLVI/273/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-260 000,00

70005 -260 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4542



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 418 163,61 1 434 382,61

Wpływy z podatku rolnego 851 300,61 867 519,61

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

136 787,00 126 787,00

Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 10 092 631,00 11 273 396,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

394 009,00 1 574 774,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 1 180 765,00

801 Oświata i wychowanie 601 061,59 617 207,11

6280 1 180 765,00

16 145,52

0410 -10 000,00

1 180 765,00

75802 1 180 765,00

75616 16 219,00

0320 16 219,00

75618 -10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4542



Szkoły podstawowe 272 688,39 288 833,91

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 032,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

2 596,00 5 184,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

104 321,46 116 846,98

855 Rodzina 7 788 665,00 7 790 665,00

Wspieranie rodziny 573,00 2 573,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 2 000,00

2 000,00

85504 2 000,00

2440 2 000,00

0750 1 032,00

0950 2 588,00

6257 12 525,52

80101 16 145,52

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4542



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 819 560,55 1 552 823,70

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 206 736,85 0,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 206 736,85 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

61 000,00 1 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 194 026,72 142 200,00

Pozostała działalność 2 164 026,72 112 200,0092195 -2 051 826,72

90019 -60 000,00

2460 -60 000,00

-2 051 826,72

-2 266 736,85

90015 -2 206 736,85

6257 -2 206 736,85

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4542



Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 737 315,30 111 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

115 821,02 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

309 690,40 0,00

926 Kultura fizyczna 49 520,00 46 653,59

Pozostała działalność 5 000,00 2 133,59

Wpływy z usług 5 000,00 2 133,59

35 907 121,24 32 530 540,78

0830 -2 866,41

Razem: -3 376 580,46

6269 -309 690,40

-2 866,41

92695 -2 866,41

6257 -1 626 315,30

6259 -115 821,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4542



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 449 414,30

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 879 883,54

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 350,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 741 158,00

Dostarczanie wody 1 741 158,00

Zakup energii 215 000,00

Zakup usług remontowych 102 400,00

Zakup usług pozostałych 40 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 220,00

Transport i łączność 2 684 766,15

Drogi publiczne gminne 301 398,17

Zakup usług pozostałych 78 486,00

60016 50 000,00 351 398,17

4300 50 000,00 128 486,00

6050 56 229,00 907 449,00

600 25 562,00 2 710 328,15

4270 10 000,00 112 400,00

4300 5 000,00 45 300,00

40002 81 229,00 1 822 387,00

4260 10 000,00 225 000,00

6050 -35 000,00 105 350,00

400 81 229,00 1 822 387,00

01010 -17 775,00 862 108,54

4530 17 225,00 17 225,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XLVI/273/2021 z dnia  13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -17 775,00 1 431 639,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4542



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 134 081,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 081,00

Informatyka 409 989,60

Pozostała działalność 409 989,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 3 957 871,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 905 749,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 284,39

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

413 039,99

Ochotnicze straże pożarne 342 439,99

Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,004210 10 000,00 45 600,00

754 10 000,00 423 039,99

75412 10 000,00 352 439,99

4140 3 000,00 3 000,00

4210 20 000,00 176 900,00

75023 71 000,00 2 976 749,77

4010 48 000,00 1 878 284,39

6050 60 000,00 60 000,00

750 71 000,00 4 028 871,77

720 60 000,00 469 989,60

72095 60 000,00 469 989,60

60078 -24 438,00 1 109 643,00

6050 -24 438,00 1 109 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4542



Oświata i wychowanie 7 600 238,36

Szkoły podstawowe 5 115 828,83

Zakup materiałów i wyposażenia 283 876,00

Przedszkola 1 045 348,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

139 797,00

Dowożenie uczniów do szkół 708 004,53

Zakup usług pozostałych 167 397,00

Pomoc społeczna 2 257 390,22

Pomoc w zakresie dożywiania 76 800,00

Świadczenia społeczne 76 800,00

Rodzina 7 859 528,00

Wspieranie rodziny 53 997,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 280,00

85504 2 000,00 55 997,00

4010 1 661,00 39 941,00

3110 -2 800,00 74 000,00

855 7 177,00 7 866 705,00

852 -2 800,00 2 254 590,22

85230 -2 800,00 74 000,00

80113 25 000,00 733 004,53

4300 25 000,00 192 397,00

80104 10 000,00 1 055 348,00

4330 10 000,00 149 797,00

80101 3 620,00 5 119 448,83

4210 3 620,00 287 496,00

801 38 620,00 7 638 858,36

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4542



Składki na ubezpieczenia społeczne 7 406,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 012,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 31 650,00

Zakup usług remontowych 31 650,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 239 197,65

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 313 568,00

Zakup energii 124 700,00

Zakup usług remontowych 9 800,00

Zakup usług pozostałych 17 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 150,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 478 989,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 362,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 12 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

90006 6 000,00 18 000,00

4300 6 000,00 18 000,00

90004 5 000,00 483 989,00

4210 5 000,00 53 362,00

4300 2 000,00 19 100,00

6050 1 240 765,00 2 181 915,00

4260 10 000,00 134 700,00

4270 5 000,00 14 800,00

900 -1 363 154,00 4 876 043,65

90001 1 257 765,00 2 571 333,00

85516 5 177,00 36 827,00

4270 5 177,00 36 827,00

4110 298,00 7 704,00

4120 41,00 1 053,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4542



Schroniska dla zwierząt 30 264,00

Zakup usług pozostałych 22 138,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 935 031,00

Zakup energii 217 683,00

Zakup usług remontowych 45 487,00

Zakup usług pozostałych 55 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 206 736,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 224,15

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

60 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 646 204,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00

Zakup energii 21 915,00

4210 10 000,00 27 600,00

4260 3 000,00 24 915,00

921 -2 287 439,46 358 765,00

92109 13 000,00 64 015,00

90026 -60 000,00 0,00

4300 -60 000,00 0,00

6057 -2 206 736,85 0,00

6059 -398 224,15 2 000,00

4270 5 000,00 50 487,00

4300 5 000,00 60 600,00

90015 -2 573 419,00 361 612,00

4260 21 542,00 239 225,00

90013 1 500,00 31 764,00

4300 1 500,00 23 638,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4542



Pozostała działalność 2 453 439,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 737 315,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 124,16

Kultura fizyczna 464 390,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 800,00

Zakup energii 1 200,00

39 225 764,80Razem: -3 376 580,46 35 849 184,34

92605 1 000,00 53 800,00

4260 1 000,00 2 200,00

6059 -674 124,16 37 000,00

926 1 000,00 465 390,00

92195 -2 300 439,46 153 000,00

6057 -1 626 315,30 111 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4542



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

Załącznik nr 3
do uchwały Rady  Miejskiej w Wiślicy
Nr XLVI  /273/ 2021
z dnia  13 grudnia   2021 r. 

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.2

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2021 

(7+8+9+10+12+1
3)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4542



1 801 80101

" Inwestycja w 
infrastrukturę edukacyjną 
kluczem do sukcesu Gminy 
Wiślica " Działanie 7.4 " 
Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej i  
szkoleniowej "  w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  
2014- 2020   Zespół 
Szkolno Przedszkolny w 
Wiślicy 

34 594,19 34 594,19 10 378,26

A
B        
C
D                         

24 215,93
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

2 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
domamch prywatnych w 
gminach Wiślica,  Nowy 
Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin " Wytwarzanie  
i dystrybucja  energii 
pochodzącej ze źródeł  
odnawialnych -
PROJEKTY 
PARASOLOWE PROWiŚ 
na lata 2014-2020 
ubezpieczenie 

4 520,00 1 196,00 1 196,00

A
B        
C
D                          

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4542



3 921 92195

Tysiącletnia Wiślica - 
śladami przeszłości - 
utworzenie trasy 
turystycznej " Przez 
Pradzieje Chrześcijańskiej 
Wiślicy "

20 300,00 1 200,00

A
B        
C
D                          

1 200,00

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 852 85295

Utworzenie Domu Pomocy 
Społecznej w  
Gorysławicach - w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  
2014-2020 EFS . Działanie 
: RPSW.09.02.01 Rozwój 
wysokiej jakości uslug 
społecznych 

1 989 734,02 389 616,25

A
B        
C
D                         

27 849,25

361 767,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 2 049 148,21 426 606,44 11 574,26 29 049,25 385 982,93

wydatki majątkowe

1 010 01010

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Wiślica - 
etap VI

755 033,54 739 033,54 362 409,36

A
B        
C
D                         

376 624,18
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4542



2 400 40002

Modernizacja sieci 
wodociągowej na terenie  
gminy Wiślica  polegająca  
na budoweie  odcinka  
wodociągu Skorocice -
Łatanice 

282 958,75

A
B        
C
D                          

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 600 60018
Przebudowa przejścia dla 
pieszych  na ul. Rynek w 
Wiślicy"

83 140,00 9 000,00 9 000,00

A
B        
C
D                          

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 630 63095

Zwiększenie edukacji 
ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego  
oddziaływania turystyki  
na obszary cenne 
przyrodniczo na terenie 
Powiatu Kazimierskiego i 
Powiatu Buskiego -   
budowa ścieżki 
edukacyjno-przyrodniczej 
jako asfaltowej drogi- 
pieszo rowerowej o 
długości 37,9 km na   
terenie Gminy Wiślica 

1 047 972,77 256 367,81 38 455,17

A
B        
C
D                         

217 912,64
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 750 75023

Zakup nieruchomości 
zabudowanej budynkiem 
usługowym o pow.  
użytkowej 454,90m1, oraz 
garażem 3 boksowym o 
pow. 55,60 m2 położonej  
w Wiślicy przy ul. 
Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00

A
B        
C
D           

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4542



6 754 75412
Termomodernizacja 
budynku OSP  w 
miejscowości Łatanice 

47 500,00          46 000,00        23 500,00    

A
B        
C
D              22 500,00    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 754 75412
Termomodernizacja 
budynku OSP  w 
miejscowości Jurków 

61 499,99          59 999,99        37 499,99    

A
B        
C
D           
.                  22 500,00    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

8 801 80101

" Inwestycja w 
infrastrukturę edukacyjną 
kluczem do sukcesu Gminy 
Wiślica " Działanie 7.4 " 
Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej i  
szkoleniowej "  w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  
2014- 2020   Zespół 
Szkolno Przedszkolny w 
Wiślicy  ;                                 
z tego;                                         
- przebudowa dachu                            
80 750,00 zł                                                                       
- budowa bieżni                          
32 280,64 zł                                             
-  monitoring   36 000,00 zł         
- opracow dok.  na 
przebudowę dachu                              
1 230,00 zl                            
- sporządzenie  map do 
celów projektowych    
700,00 zł  

        565 783,86           150 960,64         11 614,18        35 025,00    

A
B        
C
D                       

    104 321,46    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4542



9 852 85295

Utworzenie Domu Pomocy 
Społecznej w  
Gorysławicach - w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  
2014-2020 EFS . Działanie 
: RPSW.09.02.01 Rozwój 
wysokiej jakości uslug 
społecznych 

        398 342,97           398 342,97    

A
B        
C
D                       

28 473,03 

    369 869,94    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
domamch prywatnych w 
gminach Wiślica,  Nowy 
Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin " Wytwarzanie  
i dystrybucja  energii 
pochodzącej ze źródeł  
odnawialnych -
PROJEKTY 
PARASOLOWE PROWiŚ 
na lata 2014-2020 

        935 078,15           273 996,60       131 915,32    

A
B        
C
D                         

    142 081,28    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4542



11 900 90015

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Miasta 
i Gminy Wiślica  celem 
zwiększenia  jego 
efektywności " w ramach 
konkursu Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 
2014-2020 dla działania 
3.4 Strategia 
niskoemisyjna, wsparcie 
zrównoważonej 
multimodalnej mobilności 
miejskiej, Oś Piorytetowa 
3 Efektywna i zielona  
energia 

     2 634 961,00               2 000,00           2 000,00                     -      

A
B        
C
D                          

                   -      
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

12 900 90095

Termomodernizacja i 
efektywne wykorzystanie 
energii w trzech obiektach 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Wiślica - 
RPO Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020 Oś 3. 
Efektywna i zielona 
energia .      Działanie 3.3  
Poprawa efektywności 
energetycznej z  
wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 
energi w sektorze 
publicznym i 
mieszkaniowym.

        846 740,10           328 643,05         50 341,95    

A
B        
C
D                          

    278 301,10    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4542



13 900 90095

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynku przy ul. 
Władysława Łokietka 2 w 
Wiślicy    RPO 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020 Oś 3. 
Efektywna i zielona 
energia .      Działanie 3.3  
Poprawa efektywności 
energetycznej z  
wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 
energi w sektorze 
publicznym i 
mieszkaniowym.

     1 800 000,00               2 000,00           2 000,00    

A
B        
C
D                          

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

14 720 72095

Podniesienie jakości 
obsługi mieszkańców , 
poprzez wdrożenie 
innowacyjnych rozwiązań 
wpływających na poprawę 
efektywności i dostępności 
e-usług 

     1 139 088,00           409 989,60           1 000,00        82 079,60    

A
B        
C
D                         

    326 910,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

15 921 92109

Opracowanie 
dokumentacji na projekt 
pn:"" Świetlce 
środowikowe odpowiedzią 
na potrzeby mieszkańców 
z Gminy Wiślica "

          21 500,00               9 300,00           9 300,00    

A
B        
C
D                     Urzad Miasta i 

Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4542



16 921 92195

Tysiącletnia Wiślica - 
śladami przeszłości - 
utworzenie trasy 
turystycznej " Przez 
Pradzieje Chrześcijańskiej 
Wiślicy "

     6 300 948,06           148 000,00         37 000,00    

A
B        
C
D                         111 000,00    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 17 155 547,19 2 857 134,20 640 080,81 216 559,76
   73 473,03    

 1 927 020,60    

19 204 695,40 3 283 740,64 651 655,07 216 559,76 102 522,28 2 313 003,53 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4542



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa kanalizacji 
deszczowej w Wiślicy

102 085,00 2 110,00 25 000,00

A.      
B.
C.
D. 

74 975,00

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

2 010 01010
Przebudowa kanalizacji  
deszczowej odwadniającej drogę  
w miejscowości Szczytniki

3 265,00 3 265,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.2

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i 

pożyczki

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy  
Nr  XLVI /273 / 2021
z dnia  13 grudnia  2021 r. 

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4542



3 400 40002
Modernizacja istniejącego na 
terenie Gminy Wiślica systemu  
uzdatniania wody 

826 347,00 826 347,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

4 400 40002

Przebudowa stacji hydrofornii  
w msc Gorysławice  wraz  z 
zakupem inwestycyjnym zasów i 
hydrantów 

72 000,00 72 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

5 400 40002
Budowa wodociągu w 
miejscowości Skorocice - 
opracowanie dokumentacjii 

9 102,00 9 102,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

6 600 60004
Zakup i dostawa  dwóch 
autobusów na potrzeby Gminy 
Wiślica 

1 109 000,00 259 000,00

A.      
B.
C.
D. 

850 000,00

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

7 600 60016
zakup działki Nr 716 o pow. 
0,03 ha  w miejscowości Gluzy

4 700,00 4 700,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

8 600 60016
Zakup działki Nr 133/2 o pow. 
0,0238 ha  w miejscowości 
Brzezie 

4 100,00 4 100,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

9 600 60016
Zakup działki Nr 981 o pow. 
0,0118 ha w miejscowości 
Wiślica 

2 300,00 2 300,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4542



10 600 60016

Przebudowa placu postojowego 
w sąsiedztwie  cmentarza 
parafialnego w m. Gorysławice 
dz. Nr 406/2,411/5,1118 . 

38 630,00 38 630,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

11 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Łatanice dz. Nr 
451/5, 450/4, 454 od km 0+000 
do km 0+560 " nawalny deszcz 
2021" w tym oprac. dok.  5 
000,00 zł  

367 191,70 81 533,70

A.      
B.
C.
D. 

285 658,00

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

12 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Gluzy                                                                                       
dz. Nr 717, 854 od km0+ 000 do 
km 0+743, nawalny deszcz  
2021 "  w tym oprac. 
dokumentacji  6 000,00 zł 

242 684,25 56 498,25

A.      
B.
C.
D. 

186 186,00

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

13 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości   Górki                             
dz. Nr 415,416,417,418,419, 
341,332,352,od km 0+000 do 
km 1+205" nawalny deszcz 
2021"  w tym : opracowanie 
dokumentacji                         9 
000,00 zł 

434 767,05 99 412,05

A.      
B.
C.
D. 

335 355,00

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

14 600 60078

Przebudowa drogi w msc 
Skotniki-Górne . Szczytniki, 
Skorocice,Goryslawice, 
Kuchary, Łatanice wraz  
zprzebudową kanału 
odwadniającego-

61 000,00 61 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4542



15 600 60018
Sporządzenie dokumentacji 
projektowej  na przebudowę 
drogi w msc  Koniecmosty 

3 000,00 3 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

16 600 60018
Aktualizacja map  do celów 
projektowych działki w msc 
Gorysłwice  pod drogę za SUR 

1 300,00 1 300,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

17 720 72095

Podniesienie bezpieczeństwa 
publicznego poprzez rozbudowę 
monitoringu miejskiego w 
miejscowości Wiślica

60 000,00 60 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

18 750 75023 zakup pieca c.o 7 500,00 7 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

19 750 75011
Zakup i montaż klimatyzacji w 
Sali ślubów i pomoeszczeniach 
USC 

20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

20 000,00

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

20 801 80113

Projekt pn: " Likwidacja barier 
transportowych poprzez zakup 
autobusu przystosowanego do 
przewozu osób niełnosprawnych 

190 343,00 5 966,00 73 750,80

A.      
B.
C.
D. 

110 626,20

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

21 852 85202

Termomodernizacja  budynków  
planowanego Domu Pomocy 
Społecznej wraz z zapleczem 
administracyjnycm i 
technicznym 

392 520,00 392 520,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4542



22 852 85202
Przebudowa garaży  po byłym  
SKR

150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

23 900 90001 Zakup pompy do przepompowni 16 236,00 16 236,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

24 900 90001
Przebudowa kanalizacji na 
terenie gminy 

1 180 765,00 1 180 765,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

25 900 90001
Modernizacja  oczyszczalni 
ścieków wraz z systemem 
przesyłu i monitoringu 

868 150,00 868 150,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

26 900 90001
Przebudowa sitopiaskownika 
oraz zakupy urządzeń do 
neutralizacji ścieków 

133 000,00 133 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

27 926 92601

Budowa siłowni zewnętrznych 
na terenie Gminy Wiślica  w 
ramach projektu grantu lokalnej 
Strategii Rozwoju " 
Królewskiego Ponidzia "

51 290,00 6 770,00

A.      
B.
C.
D. 44 520,00

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

28 926 92601
Urządzanie terenów  na  
potrzeby Miejskiego Ośrodka  
Sportu i Rekreacji 

150 000,00

A.      
B.
C.
D. 

150 000,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4542



29 926 92601
Renaturalizacja  starorzecza 
rzeki Nidy w miejscowości 
Wiślica 

151 000,00 1 000,00

A.      
B.
C.
D. 

150 000,00
Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

30 926 92601

Modernizacja  boiska 
sportowego w Wiślicy wraz z 
budową zaplecza  higieniczno-
sanitarnego - opracowanie 
dokumentacji 

31 200,00 1 200,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

OGÓŁEM 6 683 476,00 1 287 944,00 3 188 211,80 2 162 800,20 44 520,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4542


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-17T11:37:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




